TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

Số: 159/BG-QTCSVC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu khảo sát báo giá dịch vụ thuê thiết bị tổ chức Lễ

Tốt nghiệp năm học 2024 - 2025 như sau:

STT NỘI DUNG ĐVT SL GHI CHÚ

1
Màn hình Led P3 trên sân khấu

- Kích thước: 2m x 3m  x 2 bộ
m2 12 Chân khung sắt bọc vải đỏ cao 2m

2
Màn hình Led P3 bên ngoài hội trường

- Kích thước: 4m x 2,5m
m2 10 Chân khung sắt bọc vải đỏ cao 0,6m

3

Bộ điều khiển màn hình Led tầng 2 hội

trường

- Kỹ thuật màn hình Led hội trường.

trọn

gói
1

Cáp HDMI kết nối , kéo tín hiệu

Led sân khấu, Led bên ngoài về vị

trí kỹ thuật

4

Âm thanh bên ngoài hội trường

- Loa active full QSC: 04 cái có chân

loa

- Kỹ thuật âm thanh hội trường

trọn

gói
1

Kết nối tín hiệu hệ thống loa hội

trường.

Nhân viên kỹ thuật âm thanh, hậu

đài.

5

Camera truyền hình trực tiếp từ hội

trường ra ngoài , quay phim tư liệu.

- Camera độ phân giải cao: 01 máy

trọn

gói
1 Quay phim tư liệu giao file

6

Chụp hình trao bằng tốt nghiệp full

frame

- Máy quay phim: 01 máy

- Máy chụp hình: 02 máy

trọn

gói
1 Chụp hình và quay phim giao file

7
Ghế nệm lưng tựa có áo phủ

(Đại biểu: nơ đỏ, Sinh viên: nơ xanh)
cái 253

Xếp ghế theo sơ đồ

(Nhân viên xếp ghế lại sau mỗi

buổi sử dụng)

8 Ghế nhựa lưng tựa cao cái 566
Ghế mới, sạch đẹp.

- Xếp ghế theo sơ đồ

9 Quạt hơi nước cái 8 Quạt mới, sạch đẹp.

10 Nhạc Lễ trao bằng
Trọn

gói
1

Bản quyền livestream trọn đời bài

hát Bizet - Overture (from Carmen)

trên nền tảng facebook và youtube

11 Phí vận chuyển lắp đặt thiết bị
trọn

gói
1

- Thời gian lắp đặt: Sáng thứ Năm, ngày 27 tháng 11 năm 2025.

- Thời gian tổng duyệt: 13 giờ 00 phút thứ Năm, ngày 27 tháng 11 năm 2025.

- Thời gian sử dụng:

+ Buổi 01: 06 giờ 30 phút, thứ Sáu, ngày 28 tháng 11 năm 2025;

+ Buổi 02: 12 giờ 00 phút, thứ Sáu, ngày 28 tháng 11 năm 2025;

+ Buổi 03: 06 giờ 30 phút, thứ Bảy, ngày 29 tháng 11 năm 2025.

- Địa điểm: Hội trường Trần Chí Đáo – Đại học Quốc gia TP.HCM.

Kính mời Các nhà cung cấp tham gia chào giá dịch vụ thuê thiết bị tổ chức Lễ Tốt

nghiệp năm học 2024 - 2025 với yêu cầu sau:

- Thư chào giá hoặc bảng báo giá có đóng dấu;

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Hiệu lực của báo giá: 45 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Phạm Thanh Quân;

- Đơn vị: Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất – Trường Đại học Quốc tế;

- Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh;

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 – Ext: 3842;

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 28 tháng 10 năm 2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

KT. TRƯỞNG PHÒNG QTCSVC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

    Nguyễn Mạnh Hùng

		2025-10-23T16:05:06+0700